
FINN SØNDERUP HARPSØE HOLDING ApS

CVR-nr.: 31086396

Græsvænget 11
5792 Årslev

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2026

Finn Sønderup Harpsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN SØNDERUP HARPSØE HOLDING ApS
Græsvænget 11
5792 Årslev

CVR-nr.: 31086396
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.898. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 34.021 og en egenkapital på tkr. 31.706.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.938	-9.719
Resultat af ordinær primær drift		-10.938	-9.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.993.423	4.338.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.032	78.429
Øvrige finansielle omkostninger		-108.753	-25.272
Ordinært resultat før skat		2.897.764	4.381.978
Skat af årets resultat		536	-9.791
Årets resultat		2.898.300	4.372.187
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.993.423	4.338.540
Overført resultat		-174.523	-33.853
I alt		2.898.300	4.372.187

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.000	47.000
Materielle anlægsaktiver i alt		47.000	47.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.859.616	24.667.728
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.238.568	3.504.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	31.098.184	28.172.261
Anlægsaktiver i alt		31.145.184	28.219.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.857.027	2.617.956
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		466.423	532.975
Andre tilgodehavender		395.000	450.000
Tilgodehavender i alt		2.718.450	3.600.931
Likvide beholdninger		157.793	129.018
Omsætningsaktiver i alt		2.876.243	3.729.949
AKTIVER I ALT		34.021.427	31.949.210

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.083.484	24.090.061
Overført resultat		3.743.574	3.918.097
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		31.706.458	28.875.658
Skyldig selskabsskat		758.508	986.383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	758.508	986.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	22.360
Skyldig selskabsskat		985.383	1.210.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		566.078	849.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.556.461	2.087.169
Gældsforpligtelser i alt		2.314.969	3.073.552
PASSIVER I ALT		34.021.427	31.949.210

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.680.295	451.905
Kostpris ultimo	3.680.295	451.905
Nettoopskrivninger primo	20.987.433	3.102.628
Årets opskrivning	2.191.888	801.535
Nettoopskrivninger ultimo	23.179.321	3.904.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.859.616	3.904.163

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Årslev Maskinfabrik ApS, Faaborg-Midtfyn	51,67%
Harpsø Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Harpsø & Thomsen ApS, Faaborg-Midtfyn	50%
Stationsvej 117 ApS, Faaborg-Midtfyn	50%
Ravns Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	50%
Lykke Cykler & Scootere ApS, Faaborg-Midtfyn	50%

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 mere end 5 år efter balancedagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 1.744. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankengagement. Forpligtelsen udgjorde pr. 30.9.2025 t.kr. 8.255.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1